ЛІТЕРАТУРА

1. Галас Я.В. Із історії української лексикографії на Закарпатті (XIX – I-ша пол. ХХ ст.): автореф. дис. ... канд. філол. наук за спеціальністю 10.02.01 – українська мова. Ужгород, 2001. 20 с.
2. Геровский Г. Иван Панькевич. Грамматика русского языка. *Slavia* – VI. 1927. С. 43–54.

3. Животко А. П. Історія української преси / Упоряд., авт. іст.-біогр. нарисів та приміт. М.С. Тимошик. Київ: Наша культура і наука, 1999. 368 с. («Літературні пам'ятки України»).
4. Пайкош О. Мовна боротьба на Закарпатті 20–30-х років ХХ ст. *Українська мова на Закарпатті у минулому і сьогодні*.